Генеральному директору ООО «Малина XX»
От
Заявленной Маргарите Семеновны
Заявление
Прошу принять меня на должность юрисконсульта в отдел взыскание дебиторской задолженности с 30.07.20__ года.
25.11.20__ (дата)                                           Подпись

Загружено с Suvorov.Legal + 7 (495) 532-54-57